Vx:} v . .

| etto, confermato, sottoscritto. [ 1"’521)(:1':4 ;.
{ \ é Frgg,,m e 7 ‘v‘,‘»

IL PRESIDENTE }

Doft. *Lit/)iero MAZZAR

Y AL

PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione: e _
> ai sensi dellart. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, prot 35] viene pubblicata

oggi allAlbo Pretorio dell'Unione per 15 giorni consecutivi;
> viene trasmessa ai Comuni aderenti al’'Unione.

Piedimonte San Germano, 2 f;/()«fg //;

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il
%( decorsi dieci giorni dalla data di inizio della pub
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).
perché resa immediatamente eseguibile (art.
18/08/2000, n. 267)
o viene assegnata per I'esecuzione al Responsab

blicazione (art. 134, terzo comma,
134, quarto comma, del D. Lgs.

ile Servizio Amministrativo

Piedimonte San Germano,/ﬂ ok[L5

M
s G

.
B
umannmnmﬁannBﬂmﬂﬁnuuaﬂannannnamamanunuuuansanh\%ggn
¢
™,

Originale
Copia conforme dell’originale

Piedimonte San Germano, }0 Q(O\\j 4

Provincia di Frosinone
tra i Comuni di
Piedimonte San Germano, Roccasecca, Villa Santa L

ORIGINALE

L | coPIA

OGGETTO | APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO
DEL 3 DICEMBRE 2014 .

L’anno duemilaquindici, il giorno ventidue del mese di maggio, alle ore 16,00, in Piedimonte
San Germano, nella Sala Consiliare del predetto Comune, convocato dal Presidente nei modi di
legge, si & riunito il Consiglio del’'Unione Cinquecitta in sessione straordinaria, seduta pubblica di

prima convocazione .

P|A Pl A
\MAZZAROPPI Libero - Presidente X DE CAROLIS Cinzia X
IACOVELLA Domenico - V.Presidente | X DIROLLORocco X
'TORRIERO Carmine Guerrino - Delegato_|| X GENTILE Oreste X
IANNARELLI Antonio - Assessore X | |METAFranco X
DI ADAMO Antonio X MORELLI Antonio X
CAMBONE Pietro___ X | TANZILLI Fabio Dante Mario X
CAPUANO Leonardo X VALLEROTONDA Angelo _____|IX
DI NOTA Antonio Assessore esterno X

Assume la Presidenza il Presidente Libero MIAZZAROPPI
Partecipa il Segretario Dott.ssa Valentina LEPORE

IL PRESIDENTE

Accertata la validita della presente seduta, a seguito di appello nominale:
> designa scrutatori i consiglieri : Morelli - Capuano
> sottopone al Consiglio la proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto, corredata

dei prescritti pareri.




In apertura di seduta il Presidente sottopone all’approvazione la seguente proposta di
deliberazione concernente I'argomento in oggetto correlata di parere di cui all'articolo n. 49
del D.Lgs n. 267/2000, ringrazia I'Assessore Domenico lacovella e i due Consiglieri Oreste
Gentile e Leonardo Capuano per la loro attivita, disponibilita e competenza;

Il CONSIGLIO DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA

PRESO ATTO che nella propria riunione del 3 dicembre 2014 sono state adottate le
deliberazioni nn. 21, 22, 23, 24, 25, 26.

ATTESO che il Presidente illustra brevemente le deliberazioni di cui sopra che, di fatto,
costituiscono il verbale della seduta consiliare in questione e chiede di approvarle se non
vi sono richieste di rettifica e/o integrazione;
VISTE le deliberazioni sopra elencate;
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;
VISTO lo Statuto di questa Unione di Comuni;
DELIBERA
di approvare il verbale della seduta del Consiglio di questa Unione di Comuni “Cinquecitta”

tenutasi 3 dicembre 2014 il che, di fatto, & costituito dalle deliberazioni nn. . 21, 22, 23,
24, 25, 26 assunte in detta riunione.

correlata dal parere di cui allarticolo 49 del D. Lgs. n. 267/2000, il respo ile del

In merito alla sopra scritta proposta di deliberazione concernente Iargome'?;in oggetto,
servizio preposto esprime parere favorevole e firma per conferma<—y.//17.

IL CONSIGLIO DELL’UNIONE DI COMUNI CINQUéCITT /

Vista la sopra scritta proposta di deliberazione concernente I’argomehto in oggetto
brevemente illustrata dal Presidente;

Constatato che sul punto non ci sono interventi:

Con votazione che da il seguente esito: 9 voti favorevoli ( Uhanimité) resi per alzata di
mano dai 9 componenti il Consiglio presenti e votanti su 15 assegnati di cui 14 in carica,

Immediata esecutivita 9 voti favorevoli ( Unanimitd)  resi per alzata di mano dai 9
componenti il Consiglio presenti e votanti su 15 assegnati di cui 14 in carica,

DELIBERA

Di approvare la sopra scritta proposta di deliberazione concernente l'argomento in
oggetto.




